A06 本市·热线 2017.7.4 星期二 编辑 郑绪旻 校对 李鹏程 E-mail：zxm@pdsxww.com

有啥只管诉说
晚报帮你奔波

24小时百姓热线

4940000

河南省平顶山市湛河区人民法院

公 告
段小红、李兴阳、河南天王机械设备制造

有限公司：

本院受理原告平顶山市湛河区民信

小额贷款股份有限公司诉你们民间借贷

纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉

状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭

传票。自公告发出之日起经过六十日即

视为送达，提出答辩状和举证的期限均

为公告期满后的十五日内。并定于举证

期满后次日上午 9 时（遇法定节假日顺

延）在本院第五审判庭开庭审理，逾期将

依法缺席裁判。

特此公告

2017年 7月 4日

河南省平顶山市湛河区人民法院

公 告
王书元、尚秀琴、河南嘉瑞利得实业有限

公司：

本院受理原告平顶山市湛河区民信

小额贷款股份有限公司诉你们民间借贷

纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉

状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭

传票。自公告发出之日起经过六十日即

视为送达，提出答辩状和举证的期限均

为公告期满后的十五日内。并定于举证

期满后次日上午 9 时（遇法定节假日顺

延）在本院第五审判庭开庭审理，逾期将

依法缺席裁判。

特此公告

2017年 7月 4日

暑期来临，平顶山学院第二附属医院
（市口腔医院）推出暑期优惠诊治活动。

7月 1日—8月 31日来院就诊的初诊患
者：儿童口腔科优惠10%，特困家庭凭特困证
明（每月限定20名）费用可减免30%，凡来院
就诊儿童均可享受免费“涂氟防龋”优惠活
动。

正畸科对在校学生减免20%治疗费用，
治疗结束时免头颅侧位片费用，免费涂氟防
龋；老年病科对 60岁以上老人治疗费减免
20%，医保患者在医保支付范围以外的个人
支付部分，再减免20%，当年治疗费用累计
满3000元，赠送价值300元洁牙卡一张。

地址：平顶山市新华区文园路9号
电话：0375-7665000

平顶山市口腔医院
推出暑期优惠活动 招聘发行员

因报纸发行需要，平顶山
日报社发行部现面向社会招
聘发行员。条件如下：

1.身心健康、品行端正、吃苦
耐劳、热爱发行事业。
2.年龄在20岁至45岁之间，
男女不限。

报名地址：平顶山日报社发行部
电话：0375-4965269 4962421

来电照登

市民李先生昨天来电：市区
光明路 89 号院生活垃圾无人清
理，有十几天了。

微友“转身微笑”昨天留言：
市区矿工路西段建设街小区内晚
上十点以后有人施工，影响居民
休息。

热线回复

市区姚电大道与亚兴路交叉
口亚丁湾小区附近一工地昼夜施
工，影响附近居民休息。

本报热线工作人员与反映人
联系得知，工地晚上已不再施工，
对本报表示感谢。

□记者 杨岸萌

本报讯 昨天，市民王先生
致电本报反映，市区一矿路南段
非机动车道上有三个雨水箅子
破损严重，一直无人修理，存在
安全隐患。

王先生家住一矿路南段平
煤神马集团二矿晓南小区。该

小区大门向南是一矿路铁路涵
洞桥，桥南非机动车道上三个雨
水箅子损坏严重，一直无人修
理。王先生说，他每天骑车出门
都要从非机动车道走，“白天还
好，晚上路边的路灯也不亮，一
不小心就可能掉进去。”

昨天上午，记者来到一矿
路。记者看到，从一矿路铁路涵

洞桥向南，西侧近一百米的非机
动车道上有三个雨水箅子损坏
严重。一个雨水箅子竖起，管道
内全是塑料袋等垃圾；一个雨水
箅子已经不见，管道内堆满了石
头、砖头等物；还有一个雨水箅
子损坏一半，上面是破布、绳头
等。

“坏了好长时间了，我们住

在附近，走到这里都很小心。”附
近居民赵先生说，他经常路过此
处，因为雨水箅子破损，他避让
来往车辆时很不方便。

随后，记者将此事反映至
市 12319 数字化城管监督指挥
中心，工作人员登记后表示会
尽快通知相关责任单位前往处
理。

一矿路仨雨水箅子损坏
无人维修很危险

□记者 李科学

本报讯 住了十几年的小区
突然被贴上了新编号，从“2 号
院”变成“99号院”，与房产证上
的不一样了。近日，市民魏女
士颇为忧虑地致电本报：这是
不是意味着房产证上的 2 号院
不存在了？我的房子还是我的
吗？

十几年前，魏女士家在市
区开源路南段的开南小区购买
了一套住房，房产证、户口簿和
身份证登记地址均为“湛河区
开源南路东2号院3号楼”。她

说，院内一共3栋楼，共22个单
元。前几天，有人到小区重新
编了小区及单元号标牌，院子
被标为“99 号院”，自己家原本
的 3 号楼则被贴上 1 号楼的标
牌。这让魏女士很担忧：这么
说，岂不是房产证上的地址不
存在了？万一以后要卖房，会
不会受影响？

昨天上午，记者来到开南小
区，看到小区门口贴着“开源路
99”的蓝底白字标牌。院内楼房
单元也被重新标注，其中一个单
元门上方原本贴有“1 单元”标
志，门口左侧又钉了一块“二单

元”的标牌。
随后，记者来到湛河区马庄

街道站东社区居委会，一楼服务
大厅的工作人员表示此事是辖
区警务部门的工作。在站东社
区警务室内，一工作人员告诉记
者，目前，全市正在统一制定编
号，接下来还要对包括常住、暂
住、租赁等在内的所有居住人员
进行户口登记，进行统一规范管
理。她表示，近些年来城市变化
很大，比如站东社区，有些房子
拆迁，有些小区重新开发，近期
开始进行重新排序，不会影响居
民的房屋产权。她也提醒辖区

居民，及时拿着户口簿来重新登
记。

记者沿开源路东侧人行道
前行，在开南小区至站东社区之
间，小区门口新贴的标牌分别为
开源路99、开源路 100……开源
路103等，按次序排列。

记者就此事致电市房管中
心房管科。工作人员刘先生表
示，魏女士的产权不会因此受到
影响。他说，房产证上的地址是
当初建设单位所报的位置，确实
存在部分房产证地址与户籍管
理部门登记位置不一致的情况，
但产权不会受到影响。

2号院变成99号院
我的房子还是我的吗？

市房管中心：这种情况不影响产权

□记者 高红侠

本报讯 7月 2日，家住新城
区的市民刘女士致电本报热线，
询问市公交总公司68路公交车
早班车能否提前发车。

刘女士说，几个月前，他们一
家人搬到了新城区平顶山学院家
属院居住。由于她儿子在市区矿
工路东段上班，每天早上需要乘
坐68路公交车，但她儿子发现68
路公交车要到7点才能发车，遇
到高峰时段堵车时就会迟到。她
儿子和其他乘客询问公交司机，
公交司机表示，平顶山学院门口
的68路公交车是和城北公交枢
纽站对发的，对方的早班车发车
时间是6：40，他们是7：00。刘女
士表示，他们家属院有的居民需
要一大早去老城区，很多人总是
等不上68路公交车，不得不步行
到白龟湖边，改乘其他公交车，很
不方便。

7月2日上午，记者将此事向
市公交总公司反映，26 号接线
员表示，她会向公司营运部门转
达刘女士的建议。如果合理的
话，公司会将早班车的发车时间
进行适当调整。

68路早班车
发车能否提前？

昨天上午，记者在市
区建设路棉纺厂家属院附
近看到，几名张贴广告的
工人未使用任何防护工具
站在过街天桥外作业，十
分危险。

本报记者 彭程 摄

劳动时
注意施工安全